
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ  ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ РОМАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 от «25» июля  2024 года                                                                        № 184 
 

 

 

«О  передаче муниципальному  району  Кошкинский Самарской области  

осуществление части полномочий сельского поселения Большая Романовка 

муниципального  района  Кошкинский Самарской области по вопросу местного 

значения - дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного 

значения в границах населенных пунктов поселения» 

 

Руководствуясь  статьей  15   Федерального  закона  от   06  октября  2003 года  

№131 – ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  

Российской  Федерации», Уставом сельского поселения Большая Романовка 

муниципального района Кошкинский Самарской области, Бюджетным кодексом 

Российской Федерации, Решением Собрания Представителей сельского поселения 

Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области от 

21.01.2016 г. № 26 «Об утверждении Порядка заключения органами местного 

самоуправления сельского поселения соглашений о передаче осуществления части 

полномочий по решению вопросов местного значения», Собрание Представителей 

сельского поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский 

Самарской области 

 

РЕШИЛО: 

1. Передать муниципальному району Кошкинский Самарской области части 

полномочия сельского  поселения Большая Романовка муниципального  района  

Кошкинский Самарской области по вопросу местного значения - дорожная 

деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах 

населенных пунктов поселения: 




